
UCHWAŁA NR XXXVII/241/12
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/195/09 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 26 lutego 2009 roku 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2009r. Nr 164 poz. 1452 zm. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010r. Nr 253 poz. 

2525). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. w Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm1) ), art. 30 ust. 6 i ust. 6 a, art. 49 
ust. 2, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. w Dz.U. 
z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.2) ) po zaopiniowaniu przez zakładowe organizacje związkowe zrzeszające 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec Rada 
Miejska w Połańcu, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXII/195/09 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 26 lutego 2009 roku 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009r. Nr 
164 poz. 1452 zm. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010r. Nr 253 poz. 2525) zmienia się § 16 nadając mu 
nowe brzmienie: 

1. „Specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze 
ustala się w wysokości 1,3 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli, z tego: 

1) 45 % przeznacza się na Nagrody Burmistrza, 

2) 55 % przeznacza się na Nagrody Dyrektora. 

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy i wypłacane są w formie pieniężnej. 
Przyznanie nauczycielowi nagrody uzależnione jest w szczególności od wybitnych osiągnięć w pracy 
dydaktyczno - wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych 
szkoły. 

3. Nagrody przyznawane ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 przyznaje dyrektor, po zasięgnięciu 
opinii rady pedagogicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4012



4. Tryb i kryteria przyznawania nagród, o których mowa w § 16 określa Regulamin określający kryteria 
i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Połaniec uchwalony Uchwałą Nr XXXVII/242/12 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 13 grudnia 2012 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Stanisław Lolo

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 
247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 
97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012r. poz. 908)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4012


		2012-12-28T12:52:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




